ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Município de Teotônio Vilela/AL, inscrito no
CNPJ sob o nº 12.842.829/0001-10, por meio de seu representante legalmente constituído, e em
respeito ao item 38, do Anexo I, da Resolução Normativa nº 001/2016, que as contas apresentadas
pelo Chefe do Poder Executivo ficam disponíveis, durante todo o exercício, no respectivo Poder
Legislativo e no órgão técnico Responsável pela sua elaboração, para consulta e apreciação pelos
cidadãos e instituições da sociedade e que o Município de Teotônio Vilela possui Portal da
Transparência, disponibilizando os referidos dados, e devidamente disponibilizado no sítio
eletrônico: http://teotoniovilela.al.gov.br/ tudo em respeito à Lei de Responsabilidade Fiscal, LC nº
101/2000, alterada pela Lei Complementar nº 131/2009 e Lei Federal nº 12.527/2011.

GABINETE DO PREFEITO em Teotônio Vilela-AL, 26 de fevereiro de 2024.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10

Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com  Assinado Digitalmente pelo sistema e-TCE - ALYSSON PEREIRA BARBOSA GUIMARAES:05998724461  - 12/04/2024 11:41:54

http://teotoniovilela.al.gov.br/
mailto:gabinetepmtv@hotmail.com

		2024-02-26T17:59:46+0000
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472

		2024-04-11T16:29:47-0300
	ALYSSON PEREIRA BARBOSA GUIMARAES:05998724461